
1/12

rejstříková 
kapacita 

aktuální počet 
%

z kapacity
z toho 

šestkových
z toho 

spádových
2020 2025 nárůst 2030

další 
nárůst

2035
další 

nárůst

bub ZŠ A. Čermáka *725 698 96,3 600 400 700 770 70 800 30 910 110 *125 725 půdní vestavba realizováno ne *45500 23 053

Navýšení formou půdní vestavby proběhlo
v roce  20                                   

dej ZŠ Bílá 700 691 98,7 615 432 760 830 70 870 40 890 20 120 820

novostavba 
Kocínka

(s bouráním 
dvou starých 

pavilonů)

ano ano 177 285 0

Novostavba s 8 kmenovými třídami,
speciální učebny, kabinety, družinou,
jídelny s výdejnou a potřebného zázemí.

vok ZŠ Červený vrch 840 779 92,7 634 341 700 780 80 850 70 910 60 90 930 přístavba  ne  ne 81 000 0
Přístavba ke stávajícímu objektu s navýšením
až o 3 kmenové třídy, dva kabinety a šatny, 
současné zakrytí plaveckého bazénu.

lib ZŠ Dědina 720 714 99,2 574 482 1000 1060 60 1100 40 1180 80 410 1130

stavební úpravy 
stávajících 
prostor + 
přístavba

ano ano 75 629 0

V roce 2020 proběhla změna užívání učebny 
družiny na kmenovou třídu, v roce 2021 jsou 
plánovány stavební úpravy k získání dalších
2 kmenových tříd (50 míst) + přístavba pavilónů 
"B1" a "B2" s předpokládanou kapacitou 360 míst 
(2x6 tříd/třída 30 žáků) - odhad nákladů cca 70 
mil. Kč bude upřesněn po zpracování Studie 
proveditelnosti.

bub ZŠ E. Destinnové 945 806 85,3 600 336 810 850 40 920 70 970 50 90 1035 půdní vestavba ano ano 67 954

0          
(podána 
žádost 

MHMP)

Projekt je zpracován na vybudování
3 kmenových tříd, 4 malých specializovaných tříd 
a dalších potřebných prostor včetně sociálního 
zázemí.

dej ZŠ Hanspaulka 600 614 102,3 554 488 700 710 10 700 -10 720 20 0 600  -  -  - 0 0  -

bře 450 (350) 90 450 půdní vestavba ano ano 94 592

0          
(podána 
žádost 

MHMP)

Vybudování 3 tříd, knihovny, sborovny, kabinetů a 
sociálního zázemí.

450 (350) 200 650

rekonstrukce 
prostor ZUŠ J. 

Hanuše pro 
potřeby ZŠ

ne ne 50 000
spluúčast 

MHMP

Převedení ZUŠ do objektu MHMP
a rekonstrukce prostor ZUŠ ve stávající budově 
pro potřeby ZŠ s navýšením kapacity.

bře ZŠ Marjánka 650 562 86,5 351 213 620 650 30 700 50 720 20 200 850 přístavba ano ano 174 500 0
Přístavba budovy a vybudování tělocvičny, 
prozatím počítáno s projektovou přípravou.

vok ZŠ Na Dlouhém lánu 560 534 95,4 454 298 600 630 30 680 50 700 20 0 560  -  -  - 0 0  -

bub ZŠ nám. Svobody 2 600 576 96,0 535 304 680 710 30 800 90 850 50 90 690 půdní vestavba ano ano 67 954

0          
(podána 
žádost 

MHMP)

Vybudování 3 kmenových tříd, družiny a dalších 
potřebných prostor včetně sociálního zázemí.

Příloha č. 1    Aktuální kapacita, obsazenost a prognóza počtu žáků ZŠ Prahy 6 s dopadem do investičních záměrů směřujících k navýšení kapacit a odpovídajícího zázemí - 2021

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

odhad 
nákladů        

(v tis. Kč)

výše 
získané 
dotace      

(v tis. Kč)

poznámka
plánované 
navýšení 
kapacity

kapacita
cílový stav

typ investiční 
akce

rozpočtový 
výhled 
ano/ne

duhová 
kniha 

ano/ne
ZŠ MČ Praha 6

aktuální počet žáků ZŠ
prognóza počtu všech potenciálních žáků                                        

(při stávajícim rozložení spádovosti, bez nešestkových)

ZŠ J.A. Komenského 355 77,8 319 226 710 810 100 880 70 910 30



2/12

Příloha č. 1    Aktuální kapacita, obsazenost a prognóza počtu žáků ZŠ Prahy 6 s dopadem do investičních záměrů směřujících k navýšení kapacit a odpovídajícího zázemí - 2021

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

 
        

  

 
 
      

  

 
 

 
  

 
 

 
    

   
                                            

     
stř ZŠ Norbertov 400 391 97,8 356 248 450 460 10 490 30 520 30 0 400  -  -  - 0 0

vel ZŠ Petřiny - sever 660 633 95,9 553 410 610 630 20 650 20 690 40 150 810 nástavba ne ne 50 000 0
Nástavba budovy s navýšením cílové kapacity o 6 
kmenových tříd.

bře ZŠ Pod Marjánkou 700 669 95,6 581 194 400 470 70 510 40 550 40 90 790 půdní vestavba ne ne 70 000 0
Vybudování 3 kmenových tříd v půdních 
prostorách s kabinety.

ruz ZŠ T.G. Masaryka 430 389 90,5 349 317 570 560 -10 590 30 620 30 48 478
rekonstrukce 
objektu mimo 

areál školy
ano ano 25 352 0

Vybudování 2 tříd ZŠ v objektu vila Pamela
a s tím související rekonstrukce k navýšení školní 
kuchyně v objektu ZŠ TGM.

bře ZŠ Věry Čáslavské 660 632 95,8 492 209 510 590 80 650 60 680 30 0 660  -  -  - 0 0

9 640 9 043 93,8 7 567 4 898 9 820 10 510 690 11 190 680 11 820 630 1 488 11 128 934 266

rejstříková 
kapacita 

aktuální 
počet 

% z kapacity
z toho 

šestkových
z toho 

spádových
2020 2025 nárůst 2030

další 
nárůst

2035
další 

nárůst

450 (350) 90 450 (350) půdní vestavba ano ano 94 592
0          

(podána 
žádost 

Vybudování 3 tříd, knihovny, sborovny, kabinetů a 
sociálního zázemí.

450 (350) 200 650

rekonstrukce 
prostor ZUŠ

J. Hanuše pro 
potřeby ZŠ

ne ne 50 000
spluúčast 

MHMP

Převedení ZUŠ do objektu MHMP
a rekonstrukce prostor ZUŠ ve stávající budově 
pro potřeby ZŠ s navýšením kapacity.

bře ZŠ Marjánka 650 562 86,5 351 213 620 650 30 700 50 720 20 200 650 přístavba ano ano 174 500 0
Přístavba budovy a vybudování tělocvičny, 
prozatím počítáno s projektovou přípravou.

bře ZŠ Pod Marjánkou 700 669 95,6 581 194 400 470 70 510 40 550 40 90 790 půdní vestavba ne ne 70 000 0
Vybudování 3 kmenových tříd v půdních 
prostorách s kabinety.

1 800 1 231 68,4 1 251 633 1 730 1 930 200 2 090 160 2 180 90 580 2 090 389 092součty

ZŠ J.A. Komenskéhobře

Břevnov
aktuální počet žáků ZŠ

77,8 319 226355

odhad 
nákladů        

(v tis. Kč)

prognóza počtu všech potenciálních žáků      

30710 810 100 880 70 910

Rozložení v rámci Prahy 6 dle lokalit a dojezdových vzdáleností - Břevnov, Bubeneč, Dejvice a Hanspaulka, Vokovice, Liboc a Ruzyně, Petřiny, Střešovice:

součty

výše 
získané 
dotace      

(v tis. Kč)

poznámka
plánované 
navýšení 
kapacity

kapacita
cílový stav

typ investiční 
akce

rozpočtový 
výhled 
ano/ne

duhová 
kniha 

ano/ne



3/12

Příloha č. 1    Aktuální kapacita, obsazenost a prognóza počtu žáků ZŠ Prahy 6 s dopadem do investičních záměrů směřujících k navýšení kapacit a odpovídajícího zázemí - 2021

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

 
        

  

 
 
      

  

 
 

 
  

 
 

 
    

   
                                            

     

rejstříková 
kapacita 

aktuální 
počet 

% z kapacity
z toho 

šestkových
z toho 

spádových
2020 2025 nárůst 2030

další 
nárůst

2035
další 

nárůst

bub ZŠ A. Čermáka *725 698 96,3 600 400 700 770 70 800 30 910 110 *125 725 půdní vestavba realizováno ne *45500 23 053

Navýšení formou půdní vestavby proběhlo v roce  
2018 - zrealizováno.
Plánovaná cena projektu: 39 429 844,69 Kč vč. 
DPH
Schválená výše dotace: 23 053 415,68 Kč vč. DPH
* z důvodu již ukončené realizace není číselný 
údaj o plánovaném navýšení kapacity zahrnuty v 
celkových součtech.

bub ZŠ E. Destinnové 945 806 85,3 600 336 810 850 40 920 70 970 50 90 1035 půdní vestavba ano ano 67 954

0          
(podána 
žádost 

MHMP)

Projekt je zpracován na vybudování
3 kmenových tříd, 4 malých specializovaných tříd 
a dalších potřebných prostor včetně sociálního 
zázemí.

bub ZŠ nám. Svobody 2 600 576 96,0 535 304 680 710 30 800 90 850 50 90 690 půdní vestavba ano ano 67 954

0          
(podána 
žádost 

MHMP)

Projekt je zpracován na vybudování
3 kmenových tříd, družiny a dalších potřebných 
prostor včetně sociálního zázemí.

2 270 2 080 91,6 1 735 1 040 2 190 2 330 140 2 520 190 2 730 210 180 2 450 135 908

rejstříková 
kapacita 

aktuální 
počet 

% z kapacity
z toho 

šestkových
z toho 

spádových
2020 2025 nárůst 2030

další 
nárůst

2035
další 

nárůst

dej ZŠ Bílá 700 691 98,7 615 432 760 830 70 870 40 890 20 120 820
novostavba 

Kocínka
ano ano 177 285 0

Novostavba s 8 kmenovými třídami, speciálními 
učebnami, kabinety, družinou, jídelnou s výdejnou 
a potřebným zázemím - s bouráním dvou starých 
pavilonů.

dej ZŠ Hanspaulka 600 614 102,3 554 488 700 710 10 700 -10 720 20 0 600  -  -  - 0 0  -

1 300 1 305 100,4 1 169 920 1 460 1 540 80 1 570 30 1 610 40 120 1 420 177 285

rejstříková 
kapacita 

aktuální 
počet 

% z kapacity
z toho 

šestkových
z toho 

spádových
2020 2025 nárůst 2030

další 
nárůst

2035
další 

nárůst

vok ZŠ Červený vrch 840 779 92,7 634 341 700 780 80 850 70 910 60 90 930 přístavba  ne  ne 81 000 0
Přístavba ke stávajícímu objektu s navýšením
až o 3 kmenové třídy, dva kabinety a šatny, 
současné zakrytí plaveckého bazénu.

vok ZŠ Na Dlouhém lánu 560 534 95,4 454 298 600 630 30 680 50 700 20 0 560  -  -  - 0 0  -

1 400 1 313 93,8 1 088 639 1 300 1 410 110 1 530 120 1 610 80 90 1 490 81 000

rejstříková 
kapacita 

aktuální 
počet 

% z kapacity
z toho 

šestkových
z toho 

spádových
2020 2025 nárůst 2030

další 
nárůst

2035
další 

nárůst

Bubeneč
aktuální počet žáků ZŠ prognóza počtu všech potenciálních žáků      

součty

Dejvice a  Hanspaulka
aktuální počet žáků ZŠ prognóza počtu všech potenciálních žáků      

součty

Vokovice
aktuální počet žáků ZŠ prognóza počtu všech potenciálních žáků      

součty

Liboc a Ruzyně
aktuální počet žáků ZŠ prognóza počtu všech potenciálních žáků      

plánované 
navýšení 
kapacity

kapacita
cílový stav

typ investiční 
akce

rozpočtový 
výhled 
ano/ne

duhová 
kniha 

ano/ne

odhad 
nákladů        

(v tis. Kč)

výše 
získané 
dotace      

(v tis. Kč)

poznámka

odhad 
nákladů        

(v tis. Kč)

výše 
získané 
dotace      

(v tis. Kč)

poznámka

plánované 
navýšení 
kapacity

kapacita
cílový stav

typ investiční 
akce

rozpočtový 
výhled 
ano/ne

duhová 
kniha 

ano/ne

odhad 
nákladů        

(v tis. Kč)

výše 
získané 
dotace      

(v tis. Kč)

poznámka

plánované 
navýšení 
kapacity

kapacita
cílový stav

typ investiční 
akce

rozpočtový 
výhled 
ano/ne

duhová 
kniha 

ano/ne

plánované 
navýšení 
kapacity

kapacita
cílový stav

typ investiční 
akce

rozpočtový 
výhled 
ano/ne

duhová 
kniha 

ano/ne

odhad 
nákladů        

(v tis. Kč)

výše 
získané 
dotace      

(v tis. Kč)

poznámka



4/12

Příloha č. 1    Aktuální kapacita, obsazenost a prognóza počtu žáků ZŠ Prahy 6 s dopadem do investičních záměrů směřujících k navýšení kapacit a odpovídajícího zázemí - 2021

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

 
        

  

 
 
      

  

 
 

 
  

 
 

 
    

   
                                            

     

lib ZŠ Dědina 770 714 92,7 574 482 1000 1060 60 1100 40 1180 80 410 1130
stavební úpravy 

stávajících 
prostor 

ano ano 75 629 0

v roce 2020 proběhla změna užívání učebny 
družiny na kmenovou třídu, v roce 2021 jsou 
plánovány stavební úpravy k získání dalších
2 kmenových tříd (50 míst) + přístavba pavilónů 
"B1" a "B2" s předpokládanou kapacitou 360 míst 
(2x6 tříd/třída 30 žáků) - odhad nákladů cca 70 
mil. Kč bude upřesněn po zpracování Studie 
proveditelnosti

ruz ZŠ T.G. Masaryka 430 389 90,5 349 317 570 560 -10 590 30 620 30 48 478
rekontrukce 

objektu mimo 
areál školy

ano ano 25 352 0

vybudování 2 tříd ZŠ v objektu vila Pamela
a s tím související rekonstrukce k navýšení školní 
kuchyně v objektu ZŠ TGM

1 200 1 103 91,9 923 799 1 570 1 620 50 1 690 70 1 800 110 458 1 608 100 981

rejstříková 
kapacita 

aktuální 
počet 

% z kapacity
z toho 

šestkových
z toho 

spádových
2020 2025 nárůst 2030

další 
nárůst

2035
další 

nárůst

vel ZŠ Petřiny - sever 660 633 95,9 553 410 610 630 20 650 20 690 40 150 810 nástavba ne ne 50 000 0
nástavba budovy s navýšením cílové kapacity
o 6 kmenových učeben.

bře ZŠ Věry Čáslavské 660 632 95,8 492 209 510 590 80 650 60 680 30 0 660  -  -  - 0 0

1 320 1 265 95,8 1 045 619 1 120 1 220 100 1 300 80 1 370 70 150 1 470 50 000

rejstříková 
kapacita 

aktuální 
počet 

%
z kapacity

z toho 
šestkových

z toho 
spádových

2020 2025 nárůst 2030
další 

nárůst
2035

další 
nárůst

stř ZŠ Norbertov 400 391 97,75 356 248 450 460 10 490 30 520 30 0 400  -  -  - 0 0

400 391 97,75 356 248 450 460 10 490 30 520 30 0 400 0

součty

aktuální počet žáků ZŠ prognóza počtu všech potenciálních žáků      

součty

Petřiny                                 
(Veleslavín + Břevnov)

součty

odhad 
nákladů        

(v tis. Kč)

výše 
získané 
dotace      

(v tis. Kč)

poznámka
plánované 
navýšení 
kapacity

kapacita
cílový stav

typ investiční 
akce

rozpočtový 
výhled 
ano/ne

duhová 
kniha 

ano/ne
Střešovice

aktuální počet žáků ZŠ prognóza počtu všech potenciálních žáků      

plánované 
navýšení 
kapacity

kapacita
cílový stav

typ investiční 
akce

rozpočtový 
výhled 
ano/ne

duhová 
kniha 

ano/ne

odhad 
nákladů        

(v tis. Kč)

výše 
získané 
dotace      

(v tis. Kč)

poznámka



5/12

rejstříková 
kapacita 

aktuální 
počet 

z toho 
šestkových

Břevnov

bře MŠ Bělohorská                             
součást ZŠ a MŠ T. G. Masaryka

52 52 52 0 52  -  -  -  -  -  -

bře MŠ Bubeníčkova                        115 115 115 0 115  -  -  -  -  -  -

bře MŠ Jílkova                               112 100 100 0 112  -  -  -  -  -  - 

bře MŠ Meziškolská                    112 112 112 0 112  -  -  -  -  -  -

bře MŠ Mládeže
součást ZŠ a MŠ J. A. Komenského

100 99 99 0 100 -  -  - -  -  -

bře MŠ Věry Čáslavské
součást ZŠ a MŠ Věry Čáslavské

35 34 34 0 35  -  -  -  -  -  -

bře MŠ Volavkova                         90 90 90 0 90  -  -  -  -  -  -

bře MŠ Za Oborou
součást ZŠ a MŠ T. G. Masaryka

112 112 112 0 112  -  -  -  -  -  -

bře Waldorfská MŠ                       125 125 125 0 125  -  -  -  -  -  -

Bubeneč

bub MŠ Antonína Čermáka
součást ZŠ a MŠ A. Čermáka

50 50 45 0 50  -  -  -  -  -  -

bub MŠ Emy Destinnové
součást ZŠ a MŠ Emy Destinnové

55 53 53 0 55  -  -  -  -  -  -

bub MŠ Charlese de Gaulla          48 48 48 0 48  -  -  -  -  -  -

bub MŠ Juárezova                     96 95 95 0 96  -  -  -  -  -  -

bub MŠ Terronská                          163 161 161 0 163  -  -  -  -  -  -

bub MŠ Na Marně 0 0 0 50 50 novostavba ano ano 42 295  - Novostavba 2 třídní MŠ včetně úprav venkovních 
ploch.

Dejvice

dej MŠ Bílá
součást ZŠ a MŠ Bílá

75 72 72 0 75  -  -  -  -  -  -

dej MŠ Čínská                            168 168 168 0 168  - - -  -  -  -

dej MŠ Janákova
součást ZŠ a MŠ A. Čermáka

56 56 56 50 106 rekonstrukce 
vč. přístavby

ano ano 77 078  - Rekonstrukce objektu včetně přístavby 2 třídní MŠ, 
včetně nové varny.

dej
MŠ Kohoutek
součást ZŠ Hanspaulka a MŠ 
Kohoutek

79 79 79 0 79  -  -  -  -  -  -

dej MŠ Velvarská                      187 183 183 0 187  -  -  -  -  -  -

Hradčany

hra MŠ Parléřova                            100 100 99 50 150 novostavba ne ne 30 000 spoluúčast 
MHMP

Novostavba 2 třídní MŠ ve stávajícím areálu, v 
nejvyšším patře plánován taneční sál pro potřeby 
DDM MHMP.

hra MŠ Tychonova
součást ZŠ a MŠ nám. Svobody 2                

50 50 50 0 50 rekonstrukce ano ano 41 253
0

podána 
žádost 

Celková rekonstrukce stávajícího objektu MŠ.

Vokovice

vok Fakultní MŠ se speciální péčí  115 113 113 0 115  -  -  -  -  -  -

vok MŠ Červený vrch
součást ZŠ a MŠ Červený vrch

52 51 51 0 152 novostavba ano ano 62 150  - Novostavba 4 třídní MŠ včetně úprav venkovních 
ploch.

vok MŠ Čtyřlístek
součást ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu

25 23 23 0 25  -  -  -  -  -  -

vok MŠ Motýlek                             112 110 110 0 112  -  -  -  -  -  -

vok MŠ Na Dlouhém lánu                 100 100 100 0 100  -  -  -  -  -  -

vok MŠ Vokovická                         75 75 75 75 150 novostavba ano ano 61 667 14 000 Novostavba 4 třídní MŠ včetně revitalizace zahrady 
a demolice původního objektu.

Liboc + Ruzyně

lib MŠ Libocká                               70 70 69 40 110 rekonstrukce 
vč. přístavby

ano ano 82 435  -
Rekonstrukce objektu vč. přístavby 2 třídní MŠ a 
výtah.

lib MŠ Sbíhavá                              101 101 101 0 101  -  -  -  -  -  -

ruz MŠ Stochovská
součást ZŠ a MŠ T. G. Masaryka

42 42 42 0 42  -  -  -  -  -  -

ruz MŠ Šmolíkova                         139 131 130 56 195 nástavba ano ano 61 500 nástavba objektu

ruz MŠ Rakovnická 0 0 0 100 100 novostavba ano ano 72 000  - Novostavba 4 třídní MŠ včetně úprav venkovních 
ploch.

Petřiny - Veleslavín

vel MŠ Na Okraji                         111 111 111 0 111  -  -  -  -  -  -

vel MŠ Pod Novým lesem
součást ZŠ a MŠ Červený vrch

45 44 44 0 45  -  -  -  -  -  -

Střešovice

stře MŠ Sibeliova 0 0 0 100 100 novostavba ano ano 60 000  - Novostavba 4 třídní MŠ včetně úprav venkovních 
ploch.

2967 2925 2917 521 3588 590 378součty

celek - procento naplněnosti 98,6

MŠ MČ Praha 6
aktuální počet dětí MŠ

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

Příloha č. 2    Aktuální kapacita, obsazenost a prognóza počtu žáků MŠ Prahy 6 s dopadem do investičních záměrů směřujících k navýšení kapacit a odpovídajícího zázemí - 2021

plánované 
navýšení 
kapacity

kapacita
cílový 
stav

typ investiční 
akce

poznámka
rozpočtový 

výhled 
ano/ne

duhová 
kniha 

ano/ne

odhad 
nákladů        

(v tis. Kč)

výše 
získané 
dotace      

(v tis. Kč)



6/12

Název školy
Plný název školy
adresa školy

Jméno ředitele                

1
ZŠ a MŠ Antonína Čermáka                                               
IČ: 48133850

Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6
160 00 Praha 6 - Bubeneč, Antonína Čermáka 6/1022

Mgr. Petr Karvánek                                                  

2
ZŠ a MŠ Bílá
IČ: 48133833            

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1
160 00 Praha 6 - Dejvice, Bílá 1/1784

Mgr. Petr Korecký
- statutární zástupce ředitele školy

3
ZŠ a MŠ Červený vrch
IČ: 48133809        

Základní škola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, 
Alžírská 26
160 00 Praha 6 - Vokovice, Alžírská 26/680

PaedDr. Marie Cibulková                                                   

4
ZŠ Dědina
IČ: 48133914

Základní škola Dědina, Praha 6, Žukovského 6
161 00 Praha 6 - Liboc, Žukovského 6/580

Mgr. Mojmír Dunděra                                    

5
ZŠ a MŠ Emy Destinnové
IČ: 48133892

Základní škola a Mateřská škola Emy Destinnové, Praha 6, 
náměstí Svobody 3/930
160 00 Praha 6 - Bubeneč, nám. Svobody 3/930

Mgr. Ota Bažant                                             

6
ZŠ a MŠ Hanspaulka
IČ: 48133787

Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 
6, Sušická 29
160 00 Praha 6 - Dejvice, Sušická 29/1000

Ing. Marie Pojerová                                      

7
ZŠ a MŠ J.A. Komenského
IČ: 48133817

Základní škola a Mateřská škola J.A. Komenského, Praha 6, U 
Dělnického cvičiště 1
169 00 Praha 6  - Břevnov, U Dělnického cvičiště 1/1100

Ing. Ivana Koubková                            

8
ZŠ Marjánka
IČ: 63834341

Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52
169 00 Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 52/417

Bc. Mgr. Anna Niklová                                       

9
ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu
IČ: 68407122

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 
43
160 00 Praha 6 - Vokovice, Na Dlouhém lánu 43/555

Mgr. Renata Riedlová 

10
ZŠ a MŠ nám. Svobody 2
IČ: 67798543

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2
160 00 Praha 6 - Bubeneč, náměstí Svobody 2/930

Mgr. Michaela Rybářová                    

11
ZŠ Norbertov
IČ: 48133906

Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1
162 00 Praha 6 - Střešovice, Norbertov 1/126

Mgr. Karolína Čermáková                                          

12
ZŠ a MŠ Věry Čáslavské
IČ: 48133779

Základní škola a Mateřská škola V. Čáslavské, Praha 6, 
Šantrochova 2
162 00 Praha 6 - Břevnov, Šantrochova 2/1800        

Mgr. Helena Patáková                                 

13
ZŠ Petřiny - sever
IČ: 48133795

Základní škola Petřiny - sever, Praha 6, Na Okraji 43
162 00 Praha 6 - Veleslavín, Na Okraji 43/305

Mgr. Jana Kindlová                                              

14
ZŠ Pod Marjánkou
IČ: 48133761

Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2
169 00 Praha 6 - Břevnov, Pod Marjánkou 2/1900

Mgr. Marcela Zavadilová                                                

15
ZŠ a MŠ T.G. Masaryka
IČ: 49624521

Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka, Praha 6, 
náměstí Českého povstání 6
161 00 Praha 6 - Ruzyně, nám. Českého povstání 6/511

Mgr. Dana Hudečková                                         

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

Příloha č. 3     Přehled škol a školských zařízení zřizovaných městskou částí Praha 6 

Základní školy MČ Praha 6, Čs. armády 23, 160 52 Praha 6, tel. 220 189 111



7/12

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

Příloha č. 3     Přehled škol a školských zařízení zřizovaných městskou částí Praha 6 

               

Ředitel organizace

Vedoucí pracovník MŠ

1

2 MŠ Antonína Čermáka Mgr. Petr Karvánek              
součást ZŠ a MŠ A. Čermáka Bc. Radmila Jenčíková      

3 MŠ Bělohorská - pracoviště MŠ, Mgr. Dana Hudečková
součásti ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Mgr. Miroslava Doubková       

4 MŠ Bílá Mgr. Petr Korecký
součást ZŠ a MŠ Bílá Mgr. Hana Pelikánová          

5

6 MŠ Červený vrch PaedDr. Marie Cibulková
součást ZŠ a MŠ Červený vrch Iveta Bílková                  

7

8 MŠ Čtyřlístek Mgr. Renata Riedlová 
součást ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu Mgr. Veronika Šindelová 

9 MŠ Emy Destinnové Mgr. Ota Bažant
součást ZŠ a MŠ Emy Destinnové

                         
(Českomalínská)   

10

11 MŠ Janákova Mgr. Petr Karvánek              
součást ZŠ a MŠ A. Čermáka Petra Boušková                         

12

13

14 MŠ Kohoutek Ing. Marie Pojerová
součást ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek Mgr.  Světluše Pimperová   

15

16

17 MŠ Mládeže Ing. Koubková Ivana 
součást ZŠ a MŠ J. A. Komenského Mgr. Martina Feltovičová  

18

19

20

21

22 MŠ Věry Čáslavské Mgr. Helena Patáková  
součást ZŠ a MŠ Věry Čáslavské Ing. Květa Malá

23 MŠ Pod Novým lesem PaedDr. Marie Cibulková

MŠ Parléřova
IČ: 70920605

Parléřova 2a/47, 169 00 Praha 6 - Hradčany Bc. Monika Mothejzíková, MBA

Šantrochova 2/1800, 162 00 Praha 6 - Břevnov

MŠ Na Dlouhém lánu
IČ: 70920681

Nechanského 3/589, 160 00 Praha 6 - Vokovice Bc. Eva Fulínová

MŠ Na Okraji
IČ: 70920753

Maříkova 301/7a, 162 00 Praha 6 - Veleslavín Lenka Bártová

Mládeže 19/1788, 169 00 Praha 6 - Břevnov

MŠ Motýlek
IČ: 70921580

Arabská 10/684, 160 00 Praha 6 - Vokovice Eliška Janečková

Pod Novým lesem 98/8  162 00 Praha 6 - Veleslavín

Fetrovská 2b/2579, 160 00 Praha 6 - Dejvice

MŠ Libocká
IČ: 70942897

Libocká 66/148, 161 00 Praha 6 - Liboc Bc. Dana Chroustovská

MŠ Meziškolská
IČ: 63834359

Sartoriova 1/2457, 169 00 Praha 6 - Břevnov Hana Krejčová

MŠ Jílkova
IČ: 70886857

Jílkova 3/1700, 169 00 Praha 6 - Břevnov Bc. Jitka Vajnarová

MŠ Juárezova
IČ: 70942676

Českomalínská 1037/24, 160 00 Praha 6 - Bubeneč Soňa Šrotová

Alžírská 647, 160 00 Praha 6 - Vokovice

MŠ Čínská
IČ: 70920613

Čínská 33/1950, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Bc. Jana Satrapová

Janákova 9/2358, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Veronika Ryvolová

Na Dlouhém lánu 43/555, 160 00 Praha 6 - Vokovice

MŠ Charlese de Gaulla
IČ: 70945276

Charlese de Gaulla 18/832, 160 00 Praha 6 - Bubeneč Marcela Brabcová

náměstí Svobody 3/930, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

 Mateřské školy MČ Praha 6, Čs. armády 23, 160 52 Praha 6, tel 220 189 111

Název školky Adresa

Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6 - Dejvice

MŠ Bubeníčkova
IČ: 70885397

Fakultní MŠ se speciální péčí
IČ: 65994027

Arabská 20/68, 1160 00 Praha 6 - Vokovice Mgr. Irena Hanyš Holemá, PhD.

A. Čermáka 6/1022, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Bělohorská 162/174, 169 00 Praha 6 - Břevnov

Bubeníčkova 6/1880, 162 00 Praha 6 - Břevnov



8/12

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

Příloha č. 3     Přehled škol a školských zařízení zřizovaných městskou částí Praha 6 

               součást ZŠ a MŠ Červený vrch Iveta Bílková                  

24

25 MŠ Stochovská Mgr. Dana Hudečková
součásti ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Mgr. Monika Zhoufová           

26

27

28 MŠ Tychonova                     Mgr. Michaela Rybářová
součást ZŠ a MŠ nám. Svobody 2 Renáta Vlasáková                

29

30

31

32 MŠ Za Oborou Mgr. Dana Hudečková
součást ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Mgr. Daniela Marková         

33

MŠ Volavkova
IČ: 70920761

Volavkova 7/1877, 162 00 Praha 6 - Petřiny PaedDr. Věra Bártová

nám. Českého povstání 6/511, 161 00 Praha 6 - Ruzyně

MŠ Šmolíkova
IČ: 70921539

Šmolíkova 3/865, 161 00 Praha 6 - Ruzyně Bc. Hana Mandíková

MŠ Terronská
IČ: 70886466

Terronská 20/200, 160 00 Praha 6 - Bubeneč Daniela Pobočková

Za Oborou 3/2413, 169 00 Praha 6 - Břevnov

Waldorfská MŠ
IČ: 70885419

Dusíkova 3/1946, 162 00 Praha 6 - Petřiny Mgr. Helena Baláková

Tychonova 8/265, 160 00 Praha 6 - Hradčany

MŠ Velvarská
IČ: 70886423

Velvarská 31a/2600, 160 00 Praha 6 - Dejvice Eva Tkadlčíková                    

MŠ Vokovická
IČ: 70920494

Vokovická e.č. 28/12 A, 160 00 Praha 6 - Vokovice Bc. Lenka Smejkalová

MŠ Sbíhavá
IČ: 70885401

Sbíhavá II 2/360, 162 00 Praha 6 - Liboc Bc. Helena Petříčková

Pod Novým lesem 98/8, 162 00 Praha 6 - Veleslavín



9/12

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

Příloha č. 4    Přehled  školního stravování - základní školy

počet zapsaných 
strávníků k 30.10.2020

ZŠ a MŠ Antonína Čermáka Antonína Čermáka 1022/6, Bubeneč 763

ZŠ a MŠ Bílá Bílá 1784/1, Dejvice 705

ZŠ a MŠ Červený vrch Alžírská 680/26, Vokovice 714

ZŠ Dědina Žukovského 580/6, Liboc 637

ZŠ a MŠ Emy Destinnové nám. Svobody 930/3, Bubeneč 703

ZŠ a MŠ Hanspaulka Sušická 1000/29, Dejvice 581

ZŠ a MŠ J.A.Komenského U Dělnického cvičiště 1100 /1, Břevnov 290

ZŠ Marjánka Bělohorská 417/52, Břevnov 479

ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu Na Dlouhém lánu 555/43, Vokovice 503

ZŠ a MŠ nám. Svobody 2 nám. Svobody 930/2. Bubeneč 564

ZŠ Norbertov Norbertov 126/1, Střešovice 332

ZŠ a MŠ Věry Čáslavské Šantrochova 1800/2, Břevnov 621

ZŠ Petřiny - sever Na Okraji 305/43, Veleslavín 613

ZŠ Pod Marjánkou Pod Marjánkouv 1900/2, Břevnov 597

ZŠ a MŠ T.G.Masaryka nám. Českého posvstání 511/6, Ruzyně 317

Bělohorská 174 - součást TGM Bělohorská 162, Břevnov 176

C e l k e m 8 595

ZŠ - zařízení školního stravování                           



10/12

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

počet zapsaných 
strávníků k 30.10.2020

Fakultní MŠ se speciální péčí Arabská 681/20, Vokovice 112

MŠ Bubeníčkova Bubeníčkova 1880/6, Břevnov 115

MŠ Čínská Čínská 1950/33, Dejvice 168

MŠ Charlese de Gaulla Charlese de Gaulla 832/18, Bubeneč 48

MŠ Jílkova Jílkova 1700/3, Břevnov 100

MŠ Juárezova Českomalínská 1037/24, Bubeneč 96

MŠ Libocká Libocká 148/66, Břevnov 70

MŠ Motýlek Arabská 684/10, Vokovice 110

MŠ Na Dlouhém lánu Nechanského 589/3, Vokovice 100

MŠ Na Okraji Maříkova 301/7a, Veleslavín 111

MŠ Parléřova Parléřova 47/2a, Hradčany 97

MŠ Sbíhavá Sbíhavá II 360/2, Liboc 101

MŠ Šmolíkova Šmolíkova 865/3, Ruzyně 130

MŠ Terronská Terronská 200/20, Bubeneč 161

MŠ Velvarská Velvarská 2600/31a, Bubeneč 112

MŠ Vokovická Vokovická e.č. 28/12 A, Vokovice 75

MŠ Volavkova Volavkova 1877/7, Břevnov 90

MŠ Waldorfská Dusíkova 1946/3, Břevnov 124

celkem A. 1 920

B. školní jídelny součásti ZŠ

MŠ Za Oborou Za Oborou 3/2413, Břevnov 112

MŠ Janákova součást ZŠ a MŠ Hanspaulka 56

MŠ Mládeže součást ZŠ a MŠ J.A.Komenského 100

MŠ Pod Novým lesem součást ZŠ a MŠ Červený vrch 45

MŠ - zařízení školního stravování                           

Příloha č. 5    Přehled  školního stravování - mateřské školy

A. školní jídelny MŠ



11/12

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

                               

Příloha č. 5    Přehled  školního stravování - mateřské školy

MŠ Tychonova součást ZŠ a MŠ nám.Svobody 50

celkem B. 363

C. školní jídelny výdejny

MŠ Bílá Bílá 1784/1, Dejvice 72

MŠ Červený vrch Alžírská 680/26, Vokovice 52

MŠ Českomalínská nám. Svobody 930/3, Bubeneč 96

MŠ Meziškolská Sartoriova 2457/1, Břevnov 112

MŠ Šantrochova Šantrochova 1800/2, Břevnov 35

MŠ Hanspaulka Sušická 1000/29, Dejvice 79

MŠ Velvarská Velvarská 2600/31a, Bubeneč 75

celkem C. 521

celkem přihlášených dětí v kategorii MŠ 2 804

Poznámka: rejstříková kapacita nekoresponduje s počtem dětí v dané organizaci, historicky 

vychází z celkového počtu dětí a zaměstnanců (před účinností školského zákona v r. 2005).



12/12

Škola příspěvek m.č. skutečné čerpání příspěvek m.č. skutečné čerpání příspěvek m.č. skutečné čerpání

ZŠ a MŠ Bílá 9 451 405 9 451 405 9 097 354 9 097 354 8 879 048 8 837 388

ZŠ a MŠ Červený vrch 9 706 873 9 670 573 9 528 744 9 510 244 8 559 731 8 159 291

ZŠ Dědina 7 897 757 7 871 018 7 859 865 7 859 865 7 157 277 7 143 377

ZŠ a MŠ Emy Destinnové 10 520 598 10 467 798 10 056 000 10 012 800 10 105 932 10 072 332

ZŠ a MŠ Hanspaulka 9 447 792 9 447 792 9 269 539 9 269 539 8 630 290 8 598 490

ZŠ a MŠ J.A.Komenského 5 484 245 5 434 745 5 400 213 5 333 871 5 803 092 5 774 292

ZŠ Marjánka 6 211 077 6 203 964 6 808 373 6 808 373 6 055 173 5 983 573

ZŠ a MŠ Na Dl. lánu 6 799 809 6 799 809 6 349 805 6 340 220 5 746 270 5 746 270

ZŠ a MŠ Antonína Čermáka 8 776 585 8 750 485 9 067 618 9 067 618 8 765 335 7 606 935

ZŠ a MŠ nám. Svobody 2 7 360 003 7 360 003 7 461 582 7 461 582 7 392 922 7 323 162

ZŠ Norbertov 5 618 883 5 614 983 5 409 135 5 409 135 4 822 418 4 807 918

ZŠ Petřiny - sever 6 402 006 6 376 356 6 544 957 6 526 057 6 707 339 6 317 479

ZŠ Pod Marjánkou 8 405 672 8 388 872 8 763 694 8 752 894 7 776 194 7 642 594

ZŠ a MŠ T. G. Masaryka 6 654 364 6 611 464 6 792 998 6 771 398 6 840 602 5 020 162

ZŠ a MŠ Věry Čáslavské 6 748 500 6 740 274 6 285 850 6 282 924 5 753 947 5 649 567

Fakultní MŠ 979 833 979 833 1 184 122 1 184 122 1 124 889 1 124 889

MŠ Bubeníčkova 1 313 673 1 313 673 1 258 762 1 258 762 1 836 957 1 836 957

MŠ Čínská 1 606 505 1 606 505 1 698 237 1 698 237 1 661 770 1 661 770

MŠ Charlese de Gaulla 560 205 560 205 514 768 514 768 586 803 586 803

MŠ Jílkova 1 212 600 1 212 600 1 200 295 1 200 295 1 069 100 1 069 100

MŠ Juárezova 881 359 881 359 853 671 853 671 907 846 907 846

MŠ Libocká 906 792 841 792 801 673 801 673 909 873 909 873

MŠ Meziškolská 1 207 520 1 207 520 1 362 727 1 362 727 1 344 466 1 344 466

MŠ Motýlek 1 092 969 1 092 969 1 108 765 1 108 765 1 237 943 1 237 943

MŠ Na Dl. lánu 1 454 183 1 454 183 1 309 369 1 309 369 1 334 433 1 327 533

MŠ Na Okraji 1 208 583 1 208 583 1 066 450 1 066 450 1 154 920 1 146 820

MŠ Parléřova 1 142 745 1 142 745 1 092 160 1 092 160 1 122 098 1 118 498

MŠ Sbíhavá 900 269 900 269 1 125 172 1 125 172 983 945 983 945

MŠ Šmolíkova 1 236 048 1 236 048 1 210 848 1 210 848 1 071 979 1 071 979

MŠ Terronská 1 290 128 1 290 128 1 377 796 1 377 796 1 405 126 1 371 526

MŠ Velvarská 1 740 157 1 729 357 1 426 487 1 414 487 1 258 270 1 250 170

MŠ Vokovická 1 846 862 1 839 662 1 168 153 1 168 153 1 130 451 1 101 651

MŠ Volavkova 1 144 159 1 144 159 1 082 754 1 082 754 944 564 944 564

MŠ Waldorfská 1 172 009 1 172 009 1 181 337 1 181 337 1 722 101 1 722 101

CELKEM 138 382 168 138 003 140 136 719 273 136 515 420 131 803 104 127 401 264

2018 2019 2020

Koncepce podpory a rozvoje školství na území Městské části Praha 6 pro období 2021 – 2030 - „Vzdělaná Šestka“

Příloha č. 6     Rozpočet příspěvkových organizací – příspěvek na provoz zřizovatele a jeho čerpání v letech 2018-2020


	Příloha 1. - investice ZŠ
	Příloha 2. - investice MŠ
	Příloha 3. - přehled škol P6
	Příloha 4. - stravování ZŠ
	Příloha 5. stravování - MŠ
	Příloha č. 6 - provoz.příspěvek

